
92. Rada města Stříbra dne 12.09.2022

1

U S N E S E N Í
92. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 12.09.2022

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 38/VII/24; 39/VI/12; 49/VI/08; 51/IV/23; 57/VII/01; 60/VII/01; 62/IV/15, 

16; 64/V/01, 04; 65/VI/01; 66/V/01; 67/IV/01, 07; 68/VI/01, 15; 69/V/01; 70/III/01, 04; 
71/V/01; 72/VI/01; 74/VII/01; 75/V/01; 77/V/01, 21; 78/III/08; 79/V/01, 21, 24; 81/V/01; 
83/V/01; 84/V/01, 11, 40, 43; 86/VI/01, 29

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

II. SCHVALUJE:

01. Program 92. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Výměnu lamp u 200 sloupů VO města Stříbra na úsporné led svícení v kombinaci 

se senzorem rozsvěcování v hodnotě cca 2 mil. Kč. Výměna bude provedena prostřednictvím 
SMMS s. r. o.

04. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2022 uvedená v příloze 
č. 03  tohoto usnesení.

05. Smlouvu č. 1/2023 o výuce cizích jazyků, uvedenou v příloze č. 02 tohoto usnesení.
06. Odpisový plán od 25.08.2022 pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým 

návrhem, který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.
07. Přílohu č. 9 Organizačního řádu - Směrnice, kterou se stanovují sazby stravného 

na pracovních cestách pro pracovníky městského úřadu, města a členy Zastupitelstva města 
Stříbra dle předloženého návrhu.

08. Znění a uzavření Smlouvy o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi Městem 
Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, IĆO 00260177, zastoupeným starostou Martinem 
Záhořem a Nájemním družstvem Stříbro – Vyhlídka, se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. 1, 
IČO 26338114, zastoupeným předsedou Ladislavem Vurmem na straně jedné jako budoucí 
prodávající a členy družstva paní Xxxx, nar. Xxxx a panem Xxxx, nar. 03.12.1966, oba trvale 
bytem Xxxx, 349 01 Stříbro na straně druhé jako budoucí kupující. Smlouva uvedena v příloze 
č. 05 tohoto usnesení.

09. Znění a uzavření Smlouvy o převodu družstevního podílu v bytovém družstvu 
(tzv. Trojdohoda) mezi účastníky:
 Xxxx, nar. Xxxx na straně jedné jako „převodce“
 Xxxx, nar. Xxxx a Škopková Andrea, nar. Xxxx na straně druhé jako „nabyvatel“
 Nájemní družstvo Stříbro - Vyhlídka, IČO 26338114 jako vedlejší účastník.

Smlouva uvedena v příloze č. 06 tohoto usnesení.
10. Znění Dodatku č. 1 k SOD č. HIO SM 035 2022 ze dne 11.07.2022, uzavřené mezi městem 

Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupené 
Martinem Záhořem, starostou města a společností VYSSPA Sports Technology s. r. o., 
se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, IČ: 27967638, DIČ: CZ27967638, zastoupenou 



92. Rada města Stříbra dne 12.09.2022

2

Jaroslavem Karáskem, jednatelem společnosti. Dodatek uveden v příloze č. 07 tohoto 
usnesení.

11. Směrnici k doplňkové činnosti Domu dětí a mládeže Stříbro, p. o.
12. Umožnění pronájmu prostor v DDM Stříbro pro podnikatelskou činnost E.B.T.S. Nýřany 

za podmínek, že toto kapacita a organizace provozu DDM umožní. Pokud by byl provoz DDM 
z jakéhokoliv důvodu uzavřen, není nárok na ušlý zisk.

III. ODROČUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Cenovou nabídku na renovaci oken a dveří budovy č. p. 1 – radnice a budovy č. p. 63 ze dne 

14.08.2022 od společnosti LAKRON CZ, se sídlem Waltrova 41, Plzeň, 318 00, IČ: 18724116, 
zastoupené panem Tomášem Krommerem, jednatelem společnosti.

IV. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní náležitosti spojené s výměnou lamp u 200 sloupů VO města Stříbra 
na úsporné led svícení v kombinaci se senzorem rozsvěcování v hodnotě cca 2 mil. Kč. 
Výměna bude provedena prostřednictvím SMMS s. r. o.

Z: jednatel SMMS s. r. o. 
T: 31.12.2022

03. Informovat společnost LAKRON CZ, se sídlem Waltrova 41, Plzeň, 318 00, IČ: 18724116,     
zastoupenou jednatelem společnosti panem Tomášem Krommerem o výsledku projednání 
cenové nabídky na renovaci oken a dveří budovy č. p. 1 – radnice a budovy č. p. 63 a provést 
veškeré administrativní a jiné úkoly spojené s vyřízením.

Z: vedoucí HIO 
T: 10.10.2022

04. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2022 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.09.2022

05. Zajistit provedení administrativních úkonů souvisejících se smlouvou č. 1/2023 o výuce cizích 
jazyků.

Z: vedoucí FO
T: 31.10.2022

06. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 25.08.2022 pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým
návrhem, který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

Z: ředitelka ZŠ Gagarinova
T: 30.09.2022

07. Zapracovat změnu přílohy č. 09  Organizačního řádu - Směrnice, kterou se stanovují sazby 
stravného na pracovních cestách pro pracovníky městského úřadu, města a členy 
Zastupitelstva města Stříbra.

Z: vedoucí FO 
T: 30.09.2022

08. Zajistit veškeré administrativní náležitosti spojené s uzavřením Smlouvy o investičním 
příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi Městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, IĆO 
00260177, zastoupeným starostou Martinem Záhořem a Nájemním družstvem Stříbro –
Vyhlídka, se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. 1, IČO 26338114, zastoupeným předsedou 
Ladislavem Vurmem na straně jedné jako budoucí prodávající a členy družstva paní Xxxx a 
panem Xxxx, oba trvale bytem Xxxx, 349 01 Stříbro na straně druhé jako budoucí kupující.



92. Rada města Stříbra dne 12.09.2022

3

Z: starosta města
T: 30.09.2022

09. Zajistit veškeré administrativní náležitosti spojené s uzavřením Smlouvy o převodu 
družstevního podílu v bytovém družstvu (tzv. Trojdohoda) mezi účastníky:

 Xxxx, nar. Xxxx na straně jedné jako „převodce“
 Xxxx, nar. Xxxx a Xxxx, nar. Xxxx na straně druhé jako „nabyvatel“
 Nájemní družstvo Stříbro - Vyhlídka, IČO 26338114 jako vedlejší účastník

Z: starosta města
             T: 30.09.2022

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 k SOD č. HIO 
SM 035 2022 ze dne 11.07.2022, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupené Martinem Záhořem, starostou 
města a společností VYSSPA Sports Technology s. r. o., se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, 
IČ: 27967638, DIČ: CZ27967638, zastoupené Jaroslavem Karáskem, jednatelem společnosti.

Z: vedoucí HIO
T: 26.09.2022

11. Zajistit provedení administrativních a jiných úkonů souvisejících se schválením směrnice 
k doplňkové činnosti Domu dětí a mládeže Stříbro, p. o. a umožněním pronájmu prostor 
v DDM Stříbro pro podnikatelskou činnost E.B.T.S. Nýřany.

Z: ředitel DDM
T: 31.12.2022

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105032/2004 uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx na 
pronájem pozemku p. č. 68/1  vodní plocha – rybník o výměře 464 m2 v k. ú. Těchlovice u 
Stříbra dohodou ke dni 31.12.2022.

2.
Ukončení nájemní smlouvy č. HIO SM 072 2020 uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx
na pronájem garáže na části stavební parcely č. 127/3 Husova 96 o výměře 23 m2 v k. ú. Stříbro 
dohodou ke dni 30.09.2022.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr propachtování pozemku p. č. 68/1 vodní plocha o výměře 464 m2 v k. ú. Těchlovice 
u Stříbra  za účelem výkonu rybářství a související činnosti.

2.
Záměr propachtování pozemků:
 p. č. 304/19 orná půda o výměře 1420 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra za účelem zemědělské 

činnosti 
 p. č. 304/21 orná půda o výměře 873 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra za účelem zemědělské 

činnosti

3.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 474/21 lesní pozemek o výměře 40 m2 v k. ú. Stříbro za účelem
pronájmu pozemku pod chatou EČ 108.

III. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené s panem Xxxx na výpůjčku objektu lehkého 

vojenského opevnění VEČ 1008 na pozemku st. p. č. 3123 o výměře 101 m2 v k. ú. Stříbro
z důvodu změny adresy vypůjčitele takto: Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx.

b) Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 105624/2018 uzavřené s panem Xxxx na propachtování 
pozemku p. č. 1788/4 zahrada o výměře 146 m2 v k. ú. Stříbro z důvodu změny adresy 
pachtýře takto: Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx a úpravu pachtovného na základě nových 
Zásad pro pronájmy a pachty města Stříbra.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti věcného břemene č. IV-12-0017847/VB/01, Stříbro, TC, p. č.
1354/14 - kNN na pozemku p. č. 1354/14 (ovocný sad) v k. ú.  Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Elektromontáže Touš s. r. o.
se sídlem Topolová 68, Úherce, PSČ 330 23, IČ: 29089247. Rozsah omezení služebného pozemku 
služebností činí 1,8 m² za cenu 2.000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná 
DPH.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY



Příloha č. 01
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

2

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě a právu provést 
stavbu č. IV-12-001942/SoBS VB/1, Butov, TC, č. p. E417 – kNN,  na pozemku parc. č. 190/73 (ost. 
plocha) v k. ú. Butov, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti) se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035, zastoupená společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský 
Týn, PSČ 346 01, IČ 27971589. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 13,5 m2/16,7 m. Služebnost 
bude zřízena za náhradu ve výši 2.000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena 
platná DPH.

2.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  inženýrské sítě a právu provést 
stavbu č. IV-12-19862/SoBS VB/1, Stříbro, TC, p. č. 1310/41 – kNN, na pozemku parc. č. 1402/153 
(ost. plocha) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená 
společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ 346 01, IČ 
27971589. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 25,4 m2 2.000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke 
které bude připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

IV. ŽÁDOST O MATERIÁL K ÚPRAVĚ CESTY

1.
Poskytnutí materiálu dle žádosti pana Ing. Františka Hodonického, předsedy MO ČRS k úpravě cesty 
k „Vojenským rybníkům“.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

3.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě a právu provést 
stavbu č. IV-12-0020217, Stříbro, TC, p. č. 2898 – kNN, na pozemcích parc. č. 2997/168 
(ost. plocha), 2903/2 (ost. plocha), 2997/10 (orná půda), 3002/6 (ost. plocha), 2997/173 (orná půda) a 
p. č. 2997/109 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené 
nemovitosti) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Meritum Kladno – Projekce, s. r. o., se 
sídlem Pchery 4 PSČ 273 08, IČ 28544391. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 184 m.
Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 16.260 Kč (Šestnáct tisíc dvě stě šedesát korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105032/2004 
uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Těchlovice u Xxxx na pronájem pozemku p. č. 68/1  
vodní plocha – rybník o výměře 464 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra dohodou ke dni 31.12.2022.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.



Příloha č. 01
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

3

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. HIO SM 072 2020 
uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx na pronájem garáže na části stavební parcely 
č. 127/3 Husova 96 o výměře 23 m2 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 30.09.2022. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním propachtování pozemku p. č. 68/1 
vodní plocha o výměře 464 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra  za účelem výkonu rybářství 
a související činnosti.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování pozemků:
 p. č. 304/19 orná půda o výměře 1420 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra za účelem zemědělské 

činnosti 
 p. č. 304/21 orná půda o výměře 873 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra za účelem zemědělské 

činnosti
Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním pronájmu pozemku p. č. 474/21 lesní 
pozemek o výměře 40 m2 v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod chatou EČ 108.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením:
a) Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené s panem Xxxx na výpůjčku objektu lehkého 

vojenského opevnění VEČ 1008na pozemku st. p. č. 3123 o výměře 101 m2 v k. ú. Stříbro 
z důvodu změny adresy vypůjčitele takto: Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx.

b) Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 105624/2018 uzavřené s panem Xxxx na propachtování 
pozemku p. č. 1788/4 zahrada o výměře 146 m2 v k. ú. Stříbro z důvodu změny adresy 
pachtýře takto: Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx a úpravu pachtovného na základě nových 
Zásad pro pronájmy a pachty města Stříbra.

Z: vedoucí 
HIO MěÚ T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti věcného 
břemene č. IV-12-0017847/VB/01, Stříbro, TC, p. č. 1354/14 - kNN na pozemku p. č. 1354/14 
(ovocný sad) v k. ú.  Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupená společností Elektromontáže Touš s. r. o. se sídlem Topolová 68, Úherce, PSČ 330 23, 
IČ: 29089247. Rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 1,8 m² za cenu 2.000 Kč (Dva 
tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 01
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

4

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě a právu provést stavbu č. IV-12-001942/SoBS VB/1, Butov, TC, č. p. E417 – kNN,  
na pozemku parc. č. 190/73 (ost. plocha) v k. ú. Butov, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
Dotčené nemovitosti) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem 
Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ 346 01, IČ 27971589. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 
13,5 m2/16,7 m. Služebnost bude zřízena za náhradu  ve výši 2.000 Kč (Dva tisíce korun českých), 
ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě a právu provést stavbu č. IV-12-19862/SoBS VB/1, Stříbro, TC, p. č. 1310/41 – kNN, 
na pozemku parc. č. 1402/153 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035, zastoupená společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský 
Týn, PSČ 346 01, IČ 27971589. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 25,4 m2 2.000 Kč (Dva 
tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

                                                                                                         Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

1

SMLOUVA 
o výuce cizích jazyků 

č.1/2023

uzavřena dle Občanského zákoníku § 1725

 I . Smluvní strany

1.  Město Stříbro 
     Zastoupené: Martinem Záhořem, starostou 
     Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro
     Bankovní spojení: 212 690 824 / 0300
     IČO: 00260177
     DIČ: CZ00260177

(dále jen objednatel)

2.  Mgr. Xxxx
   Adresa: Xxxx, Stříbro 349 01

(dále jen vyučující)

 II .  Předmět dohody 

1. Výuka anglického jazyka pro objednatele. Výuka bude probíhat pravidelně dvě vyučovací 
hodiny v týdnu vyjma svátků a prázdnin v prostorách Městského úřadu Stříbro. 

2. Vyučovací hodina je 45 minut. Začátek vyučování byl stanoven na 15:05 hod. Vyučující 
je povinen provádět výše uvedenou činnost ve sjednané době samostatně nebo 
pověřenou osobou a při vyučování postupovat samostatně.

  III. Cenová ujednání

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za vykonanou práci. Cena za činnost uvedenou 
v čl. II. této smlouvy byla stanovena na základě dohody obou stran na paušální částku 
600,- Kč za vyučovací čas včetně oprav domácích úloh. 

2. Cena za vykonanou práci je splatná na základě vystavené faktury za uplynulý kalendářní 
měsíc se splatností 14 dní od data vystavení.

IV. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023 .

           V.  Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této dohody se řídí 
občanským zákoníkem.

2. Tuto dohodu lze měnit jen písemnými dodatky.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran.
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopise. Stejnopisy mají práv. účinky originálu. 



Příloha č. 02
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

2

5. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města Stříbro veškeré stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního úkonu.

6. Smlouvu schválila Rada Města Stříbra na svém 92. jednání dne 12.09.2022.           .

Ve Stříbře dne     Ve Stříbře dne 

…………………………………..                                  …………………………………….
              Vyučující       Město Stříbro



Příloha č. 03
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2022

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

17.  Navýšení příjmů celkem 593.271,00 Kč
         Navýšení výdajů celkem 593.271,00 Kč



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022Odpisový plán 

schváleno na 92. Rmě dne 12.09.2022 ruší odp. plán ze 69. RMě dne 25.10.2021

ZŠ GAGARINOVA ŠJ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

719 digestoř 279 999,30 Kč         279 999,30 Kč                srpen 03 10 27 996,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12 let 12 18 091,0 Kč

1108/287 kotel elekr. dvoupl. 114 236,10 Kč         114 236,10 Kč                listopad 20 15 7 620,0 Kč 98 361,10 90 741,10 83 121,10 75 501,10 67 881,10 60 261,10 52 641,10 45 021,10 37 401,10

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 635,00 Kč          7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00

elektrický varný kotel 150 l 115 248,00 Kč         115 248,00 Kč                duben 14 15 7 683,0 Kč 48 680,00 41 000,00 33 320,00 25 640,00 17 960,00 10 280,00 2 600,00 0,00 0,00

433/243 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 7 680,00 Kč      7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 2 600,00

640,00 Kč          

89 046,00 Kč           89 046,00 Kč                  duben 14 15 5 936,0 Kč 37 577,00 31 637,00 25 697,00 19 757,00 13 817,00 7 877,00 1 937,00 0,00 0,00

695/256 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 5 940,00 Kč      5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 1 937,00

495,00 Kč          

696/256 Myčka nádobí 116 180,00 Kč         116 180,00 Kč                srpen 15 15 7 745,0 Kč 59 413,00 51 673,00 43 933,00 36 193,00 28 453,00 20 713,00 12 973,00 5 233,00 0,00

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 7 740,00 Kč      7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 5 233,00

645,00 Kč          

smažící plynová pánev 145 079,00 Kč         145 079,00 Kč                říjen 16 10 14 508,0 Kč 55 613,00 41 105,00 26 597,00 12 089,00 0,00 0,00 0,00

310/16 CZ-CPA 25.99.12 III. odp. sk. 14 508,00 Kč    14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 12 089,00

1 209,00 Kč       

839/267 konvektomat 423 258,00 Kč         423 258,00 Kč                srpen 17 20 21 168,0 Kč 310 362,00 289 194,00 268 026,00 246 858,00 225 690,00 204 522,00 183 354,00 162 186,00 141 018,00

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00

919/273 kotel 200l Gagrohall 126 503,00 Kč         126 503,00 Kč                leden 19 15 8 436,0 Kč 93 462,00 85 026,00 76 590,00 68 154,00 59 718,00 51 282,00 42 846,00 34 410,00 25 974,00

703,0 Kč 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00

1 409 549,40 Kč    703 468,10 630 376,10 557 284,10 484 192,10 413 519,10 354 935,10 296 351,10 246 850,10 204 393,10

73 092,00 73 092,00 73 092,00 73 092,00 70 673,00 58 584,00 58 584,00 49 501,00 42 457,00

ZŠ GAGARINOVA ŠJ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

odeps. majetek 514 271,40 Kč         514 271,40 Kč                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 chladící skříň 135 716,50 Kč         135 716,50 Kč                leden 03 10 13 572,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268,00 Kč      2 228,50

189,00 Kč          

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 2 262,0 Kč

710 šokovací skříň 222 876,20 Kč         222 876,20 Kč                leden 03 10 22 288,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 Kč      3 688,20

310,00 Kč          

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 3 714,0 Kč

konvektomat 359 037,00 Kč         354 549,00 Kč                červen 21 20 17 952,0 Kč 332 109,00 314 157,00 296 205,00 278 253,00 260 301,00 242 349,00 224 397,00 206 445,00 188 493,00

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00

10 0,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 231 901,10 Kč    332 109,00 314 157,00 296 205,00 278 253,00 260 301,00 242 349,00 224 397,00 206 445,00 188 493,00

23 868,70 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00

Zůstatková cena majetku ŠJ 1 035 577,10 944 533,10 853 489,10 762 445,10 673 820,10 597 284,10 520 748,10 453 295,10 392 886,10

Celkem roční odpis ŠJ 96 960,70 91 044,00 91 044,00 91 044,00 88 625,00 76 536,00 76 536,00 67 453,00 60 409,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 022

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

2 641 450,50 Kč                            

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

tálový sporák s elektrickou 

troubou

Příspěvková organizace ZŠ Gagarinova, Stříbro , IČO 70937613
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové

organizace

ODPISOVÝ PLÁN OD 25.08.2022

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 1



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost

Odpis roční

odpis měsíční
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

021 dopravní značka 5 030,00 Kč             5 030,00 Kč                    březen 10 10 503,0 Kč 1 713,00 1 473,00 1 233,00 993,00 753,00 513,00 273,00 0,00 0,00

584/247 240,00 Kč         240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 273,00

20,00 Kč            

CZ-CPA 25.99.29 IV. odp. sk. - 20 let 20 243,0 Kč

5 030,00 Kč           1 713,00 1 473,00 1 233,00 993,00 753,00 513,00 273,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 273,00 0,00

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

stůl učitele 124 690,50 Kč         124 690,50 Kč                15 8 313,0 Kč 121 918,50 113 602,50 105 286,50 96 970,50 88 654,50 80 338,50 72 022,50 63 706,50 55 390,50

693,00 Kč 2 772,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00

EU MMR 118 455,98 Kč          118 455,98 Kč                7 900,20 Kč 115 822,58 107 922,38 100 022,18 92 121,98 84 221,78 76 321,58 68 421,38 60 521,18 52 620,98

658,35 Kč 2 633,40 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20

digestoř 151 262,10 Kč         151 262,10 Kč                15 10 092,0 Kč 147 898,10 137 806,10 127 714,10 117 622,10 107 530,10 97 438,10 87 346,10 77 254,10 67 162,10

841,00 Kč 3 364,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00

EU MMR 143 699,00 Kč          143 699,00 Kč                9 587,40 Kč 140 503,20 130 915,80 121 328,40 111 741,00 102 153,60 92 566,20 82 978,80 73 391,40 63 804,00

798,95 Kč 3 195,80 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl pro žáka 58 479,30 Kč           58 479,30 Kč                  15 3 899,0 Kč 57 179,30 53 279,30 49 379,30 45 479,30 41 579,30 37 679,30 33 779,30 29 879,30 25 979,30

325,00 Kč 1 300,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

EU MMR 55 555,34 Kč            55 555,34 Kč                  3 705,00 Kč 54 320,34 50 615,34 46 910,34 43 205,34 39 500,34 35 795,34 32 090,34 28 385,34 24 680,34

308,75 Kč 1 235,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00

stůl se dřezem 51 437,10 Kč           51 437,10 Kč                  15 3 429,0 Kč 50 293,10 46 861,10 43 429,10 39 997,10 36 565,10 33 133,10 29 701,10 26 269,10 22 837,10

286,00 Kč 1 144,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00

EU MMR 48 865,25 Kč            48 865,25 Kč                  3 260,40 Kč 47 778,45 44 518,05 41 257,65 37 997,25 34 736,85 31 476,45 28 216,05 24 955,65 21 695,25

271,70 Kč 1 086,80 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40

stůl se dřezem 51 437,10 Kč           51 437,10 Kč                  15 3 429,0 Kč 50 293,10 46 861,10 43 429,10 39 997,10 36 565,10 33 133,10 29 701,10 26 269,10 22 837,10

286,00 Kč 1 144,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00

EU MMR 48 865,25 Kč            48 865,25 Kč                  3 260,40 Kč 47 778,45 44 518,05 41 257,65 37 997,25 34 736,85 31 476,45 28 216,05 24 955,65 21 695,25

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

dotace 
403 60/672 51

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 2



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022
271,70 Kč 1 086,80 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40

stůl se dřezem 51 437,10 Kč           51 437,10 Kč                  15 3 429,0 Kč 50 293,10 46 861,10 43 429,10 39 997,10 36 565,10 33 133,10 29 701,10 26 269,10 22 837,10

286,00 Kč 1 144,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00

EU MMR 48 865,25 Kč            48 865,25 Kč                  3 260,40 Kč 47 778,45 44 518,05 41 257,65 37 997,25 34 736,85 31 476,45 28 216,05 24 955,65 21 695,25

271,70 Kč 1 086,80 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40

stůl se dřezem 51 437,10 Kč           51 437,10 Kč                  15 3 429,0 Kč 50 293,10 46 861,10 43 429,10 39 997,10 36 565,10 33 133,10 29 701,10 26 269,10 22 837,10

286,00 Kč 1 144,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00

EU MMR 48 865,25 Kč            48 865,25 Kč                  3 260,40 Kč 47 778,45 44 518,05 41 257,65 37 997,25 34 736,85 31 476,45 28 216,05 24 955,65 21 695,25

271,70 Kč 1 086,80 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40

455/237 sekačka na trávu 84 000,00 Kč           84 000,00 Kč                  leden 08 10 8 400,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 8 11 760,0 Kč

885/270
univerzální žací

stroj na trávu
214 860,00 Kč         214 860,00 Kč                25.7.2018 10 21 492,0 Kč 119 937,00 98 445,00 76 953,00 55 461,00 33 969,00 12 477,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 1 791,0 Kč 21 492,00 21 492,00 21 492,00 21 492,00 21 492,00 21 492,00 12 477,00

Elekt.požární signalizace 338 478,00 Kč         338 478,00 Kč                prosinec 10 20 16 924,0 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609/248 16 932,00 Kč    

1 411,00 Kč       

CZ-CPA 26.30.50 II. odp. sk. - 8 let 8 48 153,0 Kč

693/256 Mycí stroj podlahový 50 200,00 Kč           50 200,00 Kč                  únor 14 10 5 020,0 Kč 5 881,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016,00 Kč      5 016,00 5 016,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 27.19.11 II. odp. sk. - 8 let 418,00 Kč          

1 637 073,40 Kč    1 054 241,40 212 912,50 182 239,50 152 431,50 122 623,50 92 815,50 72 022,50 63 706,50 55 390,50

47 620,00 34 824,00 30 673,00 29 808,00 29 808,00 29 808,00 20 793,00 8 316,00 8 316,00

ZH dotace EU MMR 8/22 902 058,70 902 058,70 60 169,20 882 002,30 821 833,10 761 663,90 701 494,70 641 325,50 581 156,30 520 987,10 460 817,90 400 648,70

odpis 5 014,10 20 056,40 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

budova školy 44 764 466,80 Kč    34 008 953,80 Kč           1.1.2017 100 447 648,0 Kč 31 323 065,80 30 875 417,80 30 427 769,80 29 980 121,80 29 532 473,80 29 084 825,80 28 637 177,80 28 189 529,80 27 741 881,80

leden 17 37 304,0 Kč 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00

30.9.15 EU - MŽP       11 785 581,50 Kč             11 594 771,03 Kč 152 617,92 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07 9 458 120,15

12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92

30.9.15 SFŽP            693 269,50 Kč                  682 045,33 Kč 8 977,56 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49

748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56

CZ-CC 126311

část školy - byt 286 619,71 Kč         175 067,71 Kč                1.1.2017 100 2 868,0 Kč 157 859,71 154 991,71 152 123,71 149 255,71 146 387,71 143 519,71 140 651,71 137 783,71 134 915,71

leden 17 239,0 Kč 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00

CZ-CC 111011

45 051 086,51 Kč  31 480 925,51 31 030 409,51 30 579 893,51 30 129 377,51 29 678 861,51 29 228 345,51 28 777 829,51 28 327 313,51 27 876 797,51

450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

odeps. majet. 108 187,50 Kč         108 187,50 Kč                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

vyř. tel. 12/19 14.900 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 187,50 Kč                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zůstatková cena majetku ZŠ 021 31 482 638,51 31 031 882,51 30 581 126,51 30 130 370,51 29 679 614,51 29 228 858,51 28 778 102,51 28 327 313,51 27 876 797,51

Zůstatková cena majetku ZŠ 022 1 054 241,40 212 912,50 182 239,50 152 431,50 122 623,50 92 815,50 72 022,50 63 706,50 55 390,50

Celkem roční odpis ZŠ 498 376,00 485 580,00 481 429,00 480 564,00 480 564,00 480 564,00 471 549,00 459 105,00 458 832,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ 021

pořízeno 

z dotace

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

403 60/672 51

403 60/672 20

45 056 116,51 Kč                          

Celkem pořizovací cena Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

dotace 
403 60/672 51

dotace 

dotace 
403 60/672 51

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 3



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022
pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ - 022

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 33 572 457,01 32 189 328,11 31 616 855,11 31 045 247,11 30 476 058,11 29 918 958,11 29 370 873,11 28 844 315,11 28 325 074,11

Celkem roční odpis organizace 595 336,70 576 624,00 572 473,00 571 608,00 569 189,00 557 100,00 548 085,00 526 558,00 519 241,00

CELKEM ZA ORGANIZACI

poř. cena 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

46 391 175,11 zůstatková cena 31 813 034,51 31 344 566,51 30 876 098,51 30 407 630,51 29 939 162,51 29 470 694,51 29 002 226,51 28 533 758,51 28 065 290,51

poř. cena 474 384,70 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00

3 051 652,80 zůstatková cena 1 759 422,50 844 761,60 740 756,60 637 616,60 536 895,60 448 263,60 368 646,60 310 556,60 259 783,60

poř. cena 120 952,00 108 156,00 104 005,00 103 140,00 100 721,00 88 632,00 79 617,00 58 090,00 50 773,00

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 49 442 827,91 33 572 457,01 32 189 328,11 31 616 855,11 31 045 247,11 30 476 058,11 29 918 958,11 29 370 873,11 28 844 315,11 28 325 074,11

595 336,70 576 624,00 572 473,00 571 608,00 569 189,00 557 100,00 548 085,00 526 558,00 519 241,00

kontrola 49 442 827,91 595 336,70 576 624,00 572 473,00 571 608,00 569 189,00 557 100,00 548 085,00 526 558,00 519 241,00

12 687 640,20 12 496 829,73 152 617,92 11 561 065,81 11 348 278,69 11 135 491,57 10 922 704,45 10 709 917,33 10 497 130,21 10 284 343,09 10 071 555,97 9 858 768,85

zš 12 718,16 172 674,32 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12

693 269,50 682 045,33 69 146,76 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49

zš 5 762,23 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56

13 380 909,70 13 178 875,06 221 764,68 12 189 245,78 11 967 481,10 11 745 716,42 11 523 951,74 11 302 187,06 11 080 422,38 10 858 657,70 10 636 893,02 10 415 128,34

18 480,39 181 651,88 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 413 684,82 354 859,32 350 708,32 349 843,32 347 424,32 335 335,32 326 320,32 304 793,32 297 476,32

Celkem roční odpisy

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

1 745 260,90 Kč                      

49 442 827,91 Kč                    

Dotace EU

Dotace SR

Dotace od obcí

DOTACE 
CELKEM

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 4



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 781,10 22 161,10 14 541,10 6 921,10 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 6 921,10 0,00 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

119 850,00 98 682,00 77 514,00 56 346,00 35 178,00 14 010,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 21 168,00 14 010,00

17 538,00 9 102,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 436,00 8 436,00 8 436,00 666,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

167 169,10 129 945,10 92 721,10 63 267,10 35 178,00 14 010,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 224,00 37 224,00 37 224,00 29 454,00 28 089,10 21 168,00 14 010,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

170 541,00 152 589,00 134 637,00 116 685,00 98 733,00 80 781,00 62 829,00 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,00 Kč      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

170 541,00 152 589,00 134 637,00 116 685,00 98 733,00 80 781,00 62 829,00 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

337 710,10 282 534,10 227 358,10 179 952,10 133 911,00 94 791,00 62 829,00 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55 176,00 55 176,00 55 176,00 47 406,00 46 041,10 39 120,00 31 962,00 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 5



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022
2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093
47 074,50 38 758,50 30 442,50 22 126,50 13 810,50 5 494,50 0,00

8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 5 494,50

44 720,78 36 820,58 28 920,38 21 020,18 13 119,98 5 219,78 0,00

7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 7 900,20 5 219,78

57 070,10 46 978,10 36 886,10 26 794,10 16 702,10 6 610,10 0,00

10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 6 610,10

54 216,60 44 629,20 35 041,80 25 454,40 15 867,00 6 279,60 0,00

9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 9 587,40 6 279,60

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

22 079,30 18 179,30 14 279,30 10 379,30 6 479,30 2 579,30 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 2 579,30

20 975,34 17 270,34 13 565,34 9 860,34 6 155,34 2 450,34 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 2 450,34

19 405,10 15 973,10 12 541,10 9 109,10 5 677,10 2 245,10 0,00

3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 2 245,10

18 434,85 15 174,45 11 914,05 8 653,65 5 393,25 2 132,85 0,00

3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 2 132,85

19 405,10 15 973,10 12 541,10 9 109,10 5 677,10 2 245,10 0,00

3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 2 245,10

18 434,85 15 174,45 11 914,05 8 653,65 5 393,25 2 132,85 0,00

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 6



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022
3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 2 132,85

19 405,10 15 973,10 12 541,10 9 109,10 5 677,10 2 245,10 0,00

3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 2 245,10

18 434,85 15 174,45 11 914,05 8 653,65 5 393,25 2 132,85 0,00

3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 2 132,85

19 405,10 15 973,10 12 541,10 9 109,10 5 677,10 2 245,10 0,00

3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 2 245,10

18 434,85 15 174,45 11 914,05 8 653,65 5 393,25 2 132,85 0,00

3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 3 260,40 2 132,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47 074,50 38 758,50 30 442,50 22 126,50 13 810,50 5 494,50 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 8 316,00 5 494,50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

340 479,50 280 310,30 220 141,10 159 971,90 99 802,70 39 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 60 169,20 39 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

27 294 233,80 26 846 585,80 26 398 937,80 25 951 289,80 25 503 641,80 25 055 993,80 24 608 345,80 24 160 697,8 23 713 049,8 23 265 401,8 22 817 753,8 6 702 425,8 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8

9 305 502,23 9 152 884,31 9 000 266,39 8 847 648,47 8 695 030,55 8 542 412,63 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03

547 381,93 538 404,37 529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33

132 047,71 129 179,71 126 311,71 123 443,71 120 575,71 117 707,71 114 839,71 111 971,7 109 103,7 106 235,7 103 367,7 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0

2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 119,7

27 426 281,51 26 975 765,51 26 525 249,51 26 074 733,51 25 624 217,51 25 173 701,51 24 723 185,51 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 426 281,51 26 975 765,51 26 525 249,51 26 074 733,51 25 624 217,51 25 173 701,51 24 723 185,51 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

47 074,50 38 758,50 30 442,50 22 126,50 13 810,50 5 494,50 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

458 832,00 458 832,00 458 832,00 458 832,00 458 832,00 458 832,00 456 010,50 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 7



Příloha č. 04

usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022

27 811 066,11 27 297 058,11 26 783 050,11 26 276 812,11 25 771 939,01 25 273 987,01 24 786 014,51 24 317 546,5 23 849 078,5 23 380 610,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

514 008,00 514 008,00 514 008,00 506 238,00 504 873,10 497 952,00 487 972,50 468 468,0 468 468,0 468 468,0 459 489,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

27 596 822,51 27 128 354,51 26 659 886,51 26 191 418,51 25 722 950,51 25 254 482,51 24 786 014,51 24 317 546,51 23 849 078,51 23 380 610,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

214 243,60 168 703,60 123 163,60 85 393,60 48 988,50 19 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 540,00 45 540,00 45 540,00 37 770,00 36 405,10 29 484,00 19 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 811 066,11 27 297 058,11 26 783 050,11 26 276 812,11 25 771 939,01 25 273 987,01 24 786 014,51 24 317 546,51 23 849 078,51 23 380 610,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

514 008,00 514 008,00 514 008,00 506 238,00 504 873,10 497 952,00 487 972,50 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

514 008,00 514 008,00 514 008,00 506 238,00 504 873,10 497 952,00 487 972,50 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

9 645 981,73 9 433 194,61 9 220 407,49 9 007 620,37 8 794 833,25 8 582 046,13 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 212 787,12 192 251,42 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03 0,00

547 381,93 538 404,37 529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33 0,00

10 193 363,66 9 971 598,98 9 749 834,30 9 528 069,62 9 306 304,94 9 084 540,26 8 883 311,28 8 721 715,80 8 560 120,32 8 398 524,84 8 236 929,36 2 419 492,08 2 257 896,60 157 155,36 0,00 0,00

221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 221 764,68 201 228,98 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 157 155,36 0,00

292 243,32 292 243,32 292 243,32 284 473,32 283 108,42 276 187,32 286 743,52 306 872,52 306 872,52 306 872,52 297 893,52 288 920,52 286 172,23 286 052,52 278 198,44 0,00

Příloha č. 04 92. RM 12.09.22 - Odpisový plán ZŠ Gagarinova.xls Stránka 8



Příloha č. 05
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022



Příloha č. 05
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022



Příloha č. 05
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022



Příloha č. 06
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022



Příloha č. 06
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022



Příloha č. 06
usnesení 92. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2022


